
 

 

UCHWAŁA  NR  57/12/2020 

z dnia 27 października 2020 r. w sprawie  

wyrażenia zgody na rozporządzenie obligacjami skarbowymi  

przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

 

Działając na podstawie § 51 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku z późn. zm.) w związku z art. 310 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 

z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozporządzanie przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina zerokuponowymi obligacjami 

skarbowymi o terminie wykupu w dniu 25 maja 2021 roku o łącznej wartości nominalnej 5.000.000 zł przekazanymi 

Uniwersytetowi Muzycznemu Fryderyka Chopina na podstawie art. 310 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) poprzez ich sprzedaż za 

cenę odpowiadającą ich wartości rynkowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                   (-) 

                                                          prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                                                                                                              Rektor 

 

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


